Документ подписан простой электронной подписью

Информация о владельце:

ФИО: Фейгельман Наталия Владимировна

Должность: Директор

Дата подписания: 26.05.2022 12:07:19 Уникальный программный ключ:

7320cc04697f2406afb213160141971ff321e42ecf58366b5e9f71236d8e

ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУЛЬСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ (ЧОУ ПО ТТЭУ)

300028, Россия, Тула, ул. Болдина, 98 б,

Тел./факс. (4872) 56-32-39 Эл. Почта: tul_teh@mail.ru 98 б, Boldina St., Tula, 300028 Russia

Tel/fax (4872) 56-32-39 E-mail: tul_teh@mail.ru

ПРИКАЗ №1/26-05

г.Тула 26 мая 2022г.

«О стоимости обучения»

На основании решения Педагогического совета Техникума от 25 мая 2022г. (протокол №5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2022 г. установить размер оплаты за обучение на 2022-2023 учебный год для студентов 1 курса ЧОУ ПО ТТЭУ, обучающихся по программам среднего

профессионального образования, в следующем размере:

Специальность		ь курса в год руб.)
	Очная форма	Заочная форма
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	42000	30000
38.02.03 Операционная деятельность в логистике	42000	30000
38.02.02 «Страховое дело (по отраслям)»	42000	30000
38.02.06 «Финансы»	42000	30000
40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»	42000	30000
43.02.14 «Гостиничное дело»	42000	30000
43.02.10 «Туризм»	42000	30000

2. С 01.09.2022 г. установить размер оплаты за обучение на 2022-2023 учебный год для студентов 2 и последующих курсов ЧОУ ПО ТТЭУ, обучающихся по программам среднего профессионального образования, в следующем размере:

Специальность	Стоимость курса в год (в руб.)	
	Очная форма	Заочная форма
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	39000	30000
38.02.03 Операционная деятельность в логистике	39000	30000
38.02.02 «Страховое дело (по отраслям)»	39000	30000
38.02.06 «Финансы»	39000	30000
40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»	39000	30000
43.02.14 «Гостиничное дело»	39000	30000
43.02.10 «Туризм»	39000	30000

2. Для отдельных категорий студентов устанавливаются льготы по оплате обучения в соответствии с Положением о льготном обучении в ЧОУ ПО ТТЭУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Н.В.Фейгельман